Hauiuta a questo Titolo con parole effu-  
sate di viscere paterne, li fedeli, celebraua  
li sepolcri venerandi di San Pietro, & Pao-  
lo.

Parla con Principi, & Regi, dicendo che  
portano nella fronte la Croce, & con  
grandi, & con piccioli del gregge di Chri-  
sto, alla condonatione delle offese, infiam-  
mandoli alla pace, & concordia, & alla san-  
ta Città ardentemente inuitandoli. Sog-  
giunge, che di consenso de venerabili fra-  
telli S. R. E. Cardinalium assensu uniuersale

Maxi-

Maximumque Iubilæum in hac sacra Vrbe à primis Vesperis Vigiliæ Natiuitatis sanctissimi Saluatoris Nostri Iesu Christi proximè futuræ incipiendum, & per totum prænarrati anni 1650. Deo dante, prosequendum, auctoritate Dei omnipotentis, ac beatorum Apostolorum Petri, & Pauli, ac nostra, maxima, & inenarrabili nostri coram Iubilatione, ad ipsius Omnipotentis Dei gloriam, sanctæ Ecclesiæ exaltationem, & tranquillitatem, hæresim extirpationem, Catholicorum Principum concordiam Christianorum inq; omnium populorum solatium, & sanctificationem indicimus, promulgamus, & statuimus. Quæ sanctissimi Iubilæi celebratione durante, omnibus utriusq; sexus Christi fidelibus vere pœnitentibus, & confessis, qui beatorum Petri, & Pauli Apostolorum Basilicas, Lateranensem quoq; & S. Mariæ Maioris almæ urbis Ecclesias semel saltem in die, per triginta continuos, aut intermissos dies si Romani, vel incolæ Urbis fuerint, seu per quindecim dies, si fuerint peregrini, aut alii externi, deuote uisitauerint, & pro ipsorum fidelium, ac totius Christiani populi salute, pace, & concordia piæ apud Deum preces effuderint, plenissimam omnium peccatorum suorum indulgentiam remissionem, ac veniam misericorditer in Domino concedimus, & impartimur. Per l'impotenti aggiunge.

Et quoniam euenire potest; ut ex ijs, qui hac de causa iter aggressi fuerint, vel ad Urbem se contulerint, aliqui in via, aut etiã in ipsa Vrbe, morbo, vel alia legitima causa impediti, aut morte præuenti, præfinito dierum numero non

completo, ut ne quidam inchoato, premiffa  
 exequi, & dictas Basilicas, & Ecclesias visita-  
 re nequeant. Nos, pie, prompteq; illorum vo-  
 luntati, quantum in Domino possumus, benigne  
 favere cupientes, eosdem vere poenitentes &  
 confessos predictae Indulgentiae, & remissionis  
 participes perinde fieri, volumus, ac si dictas  
 Basilicas, & Ecclesias, ut praefertur, à nobis  
 praescriptas, re ipsa, visitassent.

Si tuolgi, per il Patriarchi, Primate, Arci-  
 uelcoui, Velcoui, pastori de popoli, & li me-  
 glia, che con la praedicatione, & con l'esse-  
 pio stiano in aiuto a popoli soggetti, per li  
 thefori spirituali, & fa discorso perche li po-  
 poli lascino le sceleragini, perche aiutano  
 con limosine, & con la hospitalita li biso-  
 gnosi, & raccomanda li pellegrini iauciati a  
 Roma; & che li Ecclesiastici dijuo buono  
 esempio.